1

2

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31.10.2018 № 1719
Валдай

О внесении изменения в постановление
Администрации Валдайского муниципального района
от 28.08.2017 №1633

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление Администрации Валдайского муниципального района от 28.08.2017 № 1633 «Об отнесении жилых помещений к специализированному фонду», исключив слова: «Новгородская область, Валдайский район, ул. Песчаная, д.30, кв.58, общей площадью
26,1 кв.м.».
2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]